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09.02.2025 

Değerli Kabataşlılar,  

 

Kabataş Erkek Liseliler Derneği Yönetim Kurulu ve şahsım adına hepinize en içten saygılarımı 

sunuyorum. HOŞ GELDİNİZ! 

 

Kabataş Erkek Liseliler Derneği Yönetim Kurulu olarak, Derneğimizin kuruluşunun 36. 

yılında gerçekleştirmekte olduğumuz 17. Olağan Genel Kurul’da, Cumhuriyetimizin kurucusu 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, tüm aziz şehitlerimizi, Kabataşımıza emek vererek ebediyete 

intikal etmiş tüm öğretmenlerimiz ve Kabataşlıları saygı, rahmet ve minnetle anıyor; bugüne 

kadar Kabataş Erkek Liseliler Derneğine emeği geçen bütün üyelerimiz ve Kabataş dostlarına 

şükranlarımızı sunuyoruz. 

 

2022 yılında sizlerin teveccühü ile devraldığımız ve geleneklerimize bağlı şekilde 3 yıldır 

gerçekleştirdiğimiz ve bugün yine Genel Kurulumuza hesabını vermeye gayret edeceğimiz 

faaliyetlerimizi bilgilerinize sunarız. 

 

Sayın Genel Kurul katılımcıları ve değerli üyelerimiz, 

 

2022, 2023 ve 2024 yılları boyunca derneğimiz yönetim kurulunca, 

 

● 35 Adet Yönetim Kurulu toplantısı yapılmış, 

● Bu toplantılarda 68 adet Yönetim Kurulu kararı “OYBİRLİĞİ” ile alınmıştır. 

● Bu dönem içerisinde usulüne uygun olarak başvuru yapan 65 yeni üye kaydı Yönetim 

Kurulumuz tarafından onaylanmıştır.  

● Bu dönem içerisinde başvuruda bulunan 34 eski üyemizin istifası taleplerine uygun 

olarak işleme alınmış, tarafımıza bildirilen tüm vefat eden üyelerimizin üyelik düşüm 

işlemleri prosedürlere uygun olarak yapılmıştır. 

 

Bugün itibariyle derneğimizin toplam üye sayısı 4410 kişidir. Derneğimiz, Beşiktaş ilçesinde 

Beşiktaş Jimnastik Kulübünden sonraki en büyük sivil toplum örgütü konumundadır. 

 

Derneğimizin geçtiğimiz dönemdeki çalışmalarını 4 ana başlıkta sizlerle paylaşmak isteriz:  

 

A. OKULLAŞMA ÇABALARIMIZ: BJK-KABATAŞ VAKFI  

 

Kabataş Camiamızın okullaşma amacına uygun olarak BJK ile kurmuş olduğumuz BJK-

KABATAŞ VAKFI okullaşmamızın güncel durumu şu şekilde özetlenebilir:  

 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında 138 öğrenci ile Ana-İlk-Ortaokul, Anadolu ve Fen - 

Teknoloji Lisesi seviyelerinde eğitime başlayan özel vakıf okullarımızda 2024-2025 Eğitim-

Öğretim Yılı itibariyle 967 kardeşimiz eğitim görmektedir. 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında 

öğrenci sayımızın 1100 olması hedeflenmektedir.  
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BJK-KABATAŞ VAKFI, okullaşma amacımıza yönelik olarak yaptığı çalışmalar ile 

27.12.2018 tarih ve 523 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Kamu Yararına Vakıf (vergi 

muafiyeti olan vakıf) statüsü kazanmıştır. Ülkemizde aktif olarak faaliyet gösteren yaklaşık 

8.000 vakıf arasında takribi olarak sadece 250 vakıf bu ayrıcalığa sahiptir.  

 

Okullaşmanın bizler için önemi, lisemizin değerlerinin, tarihi eğitim geleneğimizin korunarak 

gelecek kuşaklara aktarılması için çok önemli bir araç olmasıdır. Kabataş Erkek Lisemiz, vakıf 

okullarımızla hem marka değerini arttıracak hem de fiziksel ve ekonomik anlamda önemli bir 

kaynağa sahip olacaktır.  

 

Kabataş Erkek Lisemizin uluslararası eğitimde dünya rekabetine ortak alabilmesi için 2020 

yılında BJK-KABATAŞ VAKFI’mız, Derneğimiz, Kabataş Erkek Lisesi Yönetimi ve Okul 

Aile Birliği ile birlikte 4 paydaş olarak oluşturduğumuz IB Protokolü doğrultusunda Kabataş 

Erkek Lisemizin fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarlarını IB standartlarına uygun inşası ve 

öğretmen eğitimlerine katkımızın bugünkü proje değeri 4.000.000 TL’ya yakındır. 

 

Eğitimde değerlerin yok olmaya yüz tuttuğu günümüzde ülkemize ve lisemize olan hizmet 

borcumuz, anaokulundan üniversiteye uzanan bir değerler silsilesi ve paylaşım kültürü ile 

ödemek gayretindeyiz. Tüm bu çalışmalar, lisemizin ve geleneklerimizin merkezde olduğu bir 

yapı ile değerlerimizin geleceğe taşınmasını amaçlamaktadır. BJK-KABATAŞ Vakfı Özel 

Okullarımızdaki velilerimizin %43,62’si Kabataşlıdır (1. ve 2. dereceden akrabaları).  

Okullarımıza çocuğunu ya da torununu kaydetmek isteyen Kabataşlılar %20’lik Kabataş 

Mezunu indiriminden faydalanabilmektedirler. 2024 yılında velilerinin Kabataşlı olmasından 

kaynaklı sağlanan toplam indirim tutarı, 18.234.000 TL’dir. Mevcut durumun devamı halinde 

toplam indirim tutarının 2025 yılında 51.600.000 TL’ye ulaşması beklenmektedir. 

 

B. LİSE VE ÜNİVERSİTEDE EĞİTİMİNE DEVAM EDEN GENÇ KABATAŞLI 

KARDEŞLERİMİZİN İHTİYAÇLARINI HEM EKONOMİK HEM DE 

SOSYAL ANLAMDA YETERLİ İMKANLARLA KARŞILAYACAK BİR 

KURUMSAL YAPI VE ÇALIŞMA DİSİPLİNİ OLUŞTURDUK 

 

Burs faaliyetlerimiz 2019 yılına kadar liseli ve üniversiteli Kabataşlı kardeşlerimize yönelik 

olarak devam etmekteydi. Geçtiğimiz dönemlerde ülkemizde ilk defa bir lise mezunlar derneği 

uhdesinde başlattığımız uygulamayı bu dönemde sürdürdüğümüzü mutlulukla ifade etmek 

isteriz.  

 

Tüm Kabataşlılar müsterih olsun ki; evlatları anaokulundan-lise son sınıfa kadar okuyan 

herhangi bir Kabataşlının vefatı halinde evlatları Derneğimiz burs fonunun teminatı altındadır. 

2022-2025 Dönemi’nde genç yaşta kaybettiğimiz kardeşlerimizin 24 evladı Kabataş Erkek 

Liseliler Derneği Süleyman Seba Burs Fonu tarafından desteklenmektedir. Bu vesile ile genç 

yaşta kaybettiğimiz tüm kardeşlerimize rahmet diliyoruz.  
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Yaptığımız her etkinlik unutulur, yapacağımız her eser yıkılır fakat yetişmesine katkı 

sağlayacağımız bir kardeşimiz hepsinden fazlasını bu topluma katabilir diye düşünüyoruz.  

 

Burs fonlarımızı ve türlerimizi sizinle paylaşmak isteriz:  

 
Süleyman Seba Burs Fonu: 

Beşiktaş’ın Onursal Başkanı, Derneğimizin en büyük bağışçılarından Süleyman Seba’nın adını 

taşıyan, liseli ve üniversiteli Kabataşlı evlatlarımıza eğitimleri süresince destek olan, ayrıca 

Kabataş camiasının vefa geleneğinin bir simgesi olarak, lisemiz mezunu olup vefat etmiş 

Kabataşlıların ihtiyaç sahibi çocuklarına eğitim hayatları boyunca sağlanan burs fonumuzdur.  

 

Öğretmen Selin Nur Hürmüz Burs Fonu: 

1992 mezunlarımızın öncülüğünde merhum Selin Nur Hürmüz'ün aziz hatırası için maddi 

ihtiyacı olan Kabataşlı kız kardeşlerimizin eğitim öğrenim hayatına destek olan burs 

fonumuzdur. 

 

Süleyman Karadeniz Burs Fonu: 

1977 3-FEN D sınıfının desteğiyle lisemizi dereceyle bitirip döneminde 1,2 ve 3. olmuş üstün 

başarılı kardeşlerimize üniversite hayatları boyunca verilen burs türümüzdür. 

 

Esra Kumbasar Burs Fonu: 

2005 yılı mezunlarımızın öncülüğünde, geçtiğimiz yıllarda  kaybettiğimiz mezunumuz Esra 

Kumbasar anısına başlatılan Kabataş Erkek Lisesinde öğrenim görmekte olan kız kardeşlerimiz 

için başlatılan burs fonumuzdur.  

 

Gözde Halazaoğlu Burs Fonu: 

1978 Mezunlarımız öncülüğünde okulumuz rahmetli edebiyat öğretmeni Gözde Halazaoğlu 

anısına kurulmuş burs fonumuzdur. 

 

2023 yılında ülkecek yaşadığımız 6 Şubat Depremleri’nden etkilenen Kahramanmaraşlı, 

Hataylı, Osmaniyeli, Adıyamanlı, Diyarbakırlı, Şanlıurfalı, Malatyalı ve Adanalı 29 liseli ve 

üniversiteli Kabataşlı kardeşimize Hitay Vakfı ile yapılan protokol gereği 12 ay süresiyle kişi 
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başı 2.000 TL olmak üzere toplamda 696.000 TL’lik nakdi destek sağlanmıştır. Okulumuz 

1975 yılı mezunu, derneğimiz üyesi ve BJK-Kabataş Vakfı Kurucu Mütevellisi Emin Hitay’a 

ve Hitay Vakfı ailesine bir teşekkürü borç biliriz.  

 

Burs konusunda bizlerin, camiamızın ve kardeşlerimizin her zaman yanında olan Gür-İş’e, 

1975 yılı mezunumuz Emin Hitay ve Hitay Holding’e, Halil Başoğlu’na, BJK-Kabataş Vakfına 

ve BJK-Kabataş Vakfı Özel Okulları Öğrenci Meclisine teşekkür ederiz. 

 

Derneğimizin burs fonlarına en ufak destek veren tüm burs verenlerimize ve Burs Komitemizin 

çalışkan üyelerine şükran borçluyuz.  

 

KARİYER GÜNLERİ VE MENTORLUK DESTEĞİ  

 

Genç Kabataşlı kardeşlerimize lise, üniversite ve sonrasındaki sosyal ve mesleki hayatlarına 

destek olmak adına çeşitli faaliyetler düzenledik. Bu dönem ilkini gerçekleştirdiğimiz Kabataş 

Erkek Liseliler Mentorlük Projesi kapsamında 50’yi aşkın genç Kabataşlı kardeşimiz kariyer 

hedef ve istekleri doğrultusunda birer Kabataşlı ağabey ve ablaları ile eşleştiler. 

 

Her sene üniversite tercih döneminde düzenlediğimiz “Üniversitende Seni Bekliyoruz 

Kardeşimiz” projemiz ile üniversiteye yeni başlayacak Kabataşlı kardeşlerimizi 5 ülke, 15 şehir 

ve  59 farklı üniversitelerde 200 Kabataşlı üniversite öğrencisi mentorumuzla karşıladık. Bu 

yaptığımız çalışma kapsam ve büyüklüğü itibari ile ülkemizde birçok STK ve mezunlar derneği 

tarafından örnek proje olarak değerlendirilmektedir. 

 

KULÜP ÇALIŞMALARINA; BİLİM, SANAT VE KÜLTÜR ETKİNLİKLERİNE 

DESTEK 

 

Lisemizde faaliyet gösteren kulüplerin ihtiyaçlarının karşılanmasına ve kardeşlerimizin doğru 

adreslere ulaşmasına yardımcı olduk. Dönem '20, '21, '22 ve '23 Kabataş Mezunlarından 

oluşan, Kurucu Şefi Kabataş Erkek Lisesi Müzik Öğretmeni Özgen ZEYBEK yönetiminde 

"Kabataş Erkek Lisesi Mezunları Çoksesli Korosu" Derneğimiz ve BJK-Kabataş Vakfımızın 

destekleri ile kuruldu. Lise ve üniversiteli kardeşlerimizi çeşitli tiyatro oyunlarında misafir 

ettik.  

 

GELENEKLERİMİZE HER DAİM SAHİP ÇIKTIK! 

 

Geçtiğimiz dönemin önemli konularından bir tanesi ise okul yönetiminin öğrenci 

kardeşlerimizle camiamızı ayrıştırıcı anlayışıdır. Yıllardır geleneksel olarak Derneğimiz 

tarafından düzenlenen pek çok etkinliğe yuvamız Kabataş Erkek Lisesinde düzenlenmesi, 

öğrenci kardeşlerimizin mezun ağabey ve ablaları ile Kabataşlılık ruhu içerisinde bir araya 

gelmesi okul yönetimi tarafından engellenmeye çalışılmıştır. Bizler tüm bu engelleme karşı her 

daim kardeşlerimizin yanında olduk.  
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Her sene geleneksel olarak düzenlenen veda yürüyüşlerinin saatinin mezun katılımını 

engellemek amacıyla son anda değiştirilmesine, mezunlarımız ve emniyet personellerimizin 

karşı karşıya getirilmelerine rağmen 3 sene boyunca tüm geleneksel veda yürüyüşlerimize 

katılarak kardeşlerimizin yanında olduk.   

 

2022 yılının Ekim ayında hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerinin kaldığı Kabataş Erkek Lisesi 

Üsküdar Bulgurlu Erkek Öğrenci Yurdunda kanuna aykırı bir şekilde, dışarıdan insanların da 

katılımıyla, “sohbet(!)” adı altında gerçekleşen etkinlik hakkındaki kardeşlerimizin haklı 

tepkisini destekledik ve olay hakkında 30 sayfalık şikayet taleplerimizi İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne ilettik. 

 

2022 yılında basın organları tarafından da paylaşılan Cumhuriyetimizin kurucusu ve banisi 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü hedef alan lisemiz tarihinin en utanç verici provokasyonu 

hakkında Ortaköy-Beşiktaş arasını “Seni İçimize Yazdık” pankartları ile donatarak her daim 

Ata’sının izindeki Kabataş gençliğini bir kere daha gösterdik. Yapılan soruşturma sonucunda 

sorumlu müdür yardımcısı görevinden uzaklaştırılmıştır. 

 

KABATAŞ ERKEK LİSESİNİN IB STANDARTLARINDA EĞİTİM İMKANINA 

KAVUŞTURULMASI    

 

Derneğimiz, BJK-Kabataş Vakfımız, Okul Yönetimi ve Okul Aile Birliği arasında Mart 

2020’de Kabataş Erkek Lisemizin uluslararası eğitimde dünya standartlarına ortak olabilmesi 

amacıyla IB Protokolü imzalamıştı. 

 

Bu protokol kapsamında;  

● Okulumuzun Cumhur Işın Fizik Laboratuvarını 1946 mezunumuz ve BJK Onursal 

Başkanı Süleyman Seba adına 

● Okulumuzun Salih Gence Kimya Laboratuvarını 1962 mezunumuz BJK ve Milli Takım 

Kaptanı Sanlı Sarıalioğlu’nun adına 

● Okulumuzun Zeria Bali Biyoloji Laboratuvarını Mehmet (Optik) Işıklar adına olmak 

üzere 

 

bugünkü toplam proje değeri 4.000.000 TL olacak şekilde ve  IB standartlarına uygun olacak 

şekilde yeniden teşrif ettik. Kabataşlı kardeşlerimizin dünyanın her yerindeki liselerle rekabet 

edecek uluslararası bir eğitim standardı için yeterli imkana sahip olmasına katkı sağladık.   

 

C. ÜLKEMİZE OLAN BAĞLILIĞIMIZI SOSYAL SORUMLULUK 

PROJELERİMİZ VE TEPKİLERİMİZLE GÖSTERMEYE GAYRET ETTİK 

 

Ülkemizin dört bir yanından gelen yardım çağrılarını hiçbir zaman göz ardı etmedik. Van’dan 

Kilis’e, Trabzon’dan Adana’ya, Hatay’dan Şırnak’a imkanlarımız dahilinde derneğimiz üye ve 

paydaşlarının katkılarıyla yardımlarımızı ulaştırdık. 

 

Ülkemizi ilgilendiren her meselede Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 

gösterdiği yolda yürümekten ve milli menfaatlerimizin gerekliliklerini yerine getirmekten geri 
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durmadık. Vatanımızın maruz kaldığı her alçakça saldırıya karşı net duruşumuzu gösterdik. En 

başında ve şu anda söylediğimiz gibi, her zaman “ülkemizin neferiyiz”. Biz Kabataşlılar, 

geleneğimizden aldığımız sorumluluk ve değerlerimizle ülkemize ve geleceğimize katkıda 

bulunabileceğimiz her yerde olmaya gayret ettik.  

 

6 Şubat Depremlerinin ardından hızlıca BJK-Kabataş Vakfı Okulları Ahmet Taner Kışlalı 

Kütüphanesi’nde Kabataşlıların, Dernek Yönetim Kurulumuzun ve BJK-Kabataş Vakfı 

Okullarımızın öğrenci, çalışan ve öğretmenleri ile bir kriz masası oluşturduk. Derneğimizin 

imkanları ile 29 öğrenci kardeşimizin; 100’den fazla Kabataşlının ise bölgede olduğunu aynı 

gün içerisinde belirledik. Bölgedeki tüm mezun, öğrenci ve öğretmenlerimize ulaşmaya 

çalıştık, ulaşamadığımız kişiler hakkında bir bilgi paylaşımı kampanyası başlattık. Deprem 

sebebiyle KYK yurtlarından ayrılmak durumunda kalıp evlerine dönemeyen Kabataşlı genç 

kardeşlerimizin ailelerin yanına dönüşlerini planlayana kadar Kabataşlı büyüklerinin evlerinde 

kalabilecekleri bir kampanya düzenledik. Aynı gün içerisinde, bölgedeki vatandaşlarımıza 

ulaştırılmak üzere bir yardım kampanyası başlattık. 

 

Kabataşımızın 115.yılında, depremden 11 gün sonra, toplamda 60 saatlik bir yolculukla 

Kahramanmaraş, Gaziantep, Nurdağı, Samandağ, Hatay, İskenderun, Osmaniye ve Adana’yı 

ziyaret ederek yardım malzemelerimizin ilk kısmını depremzedelere ilettik ve uzun vadeli 

aksiyonlarımızı belirlemek adına bölgedeki Kabataşlılar, yetkili personeller ve gönüllü çalışma 

grupları ile bir araya geldik.  

 

Deprem bölgesine ikinci ziyaretimizi bir ay sonra 2023 yılının Mart ayında gerçekleştirdik. 

Ziyaretimiz kapsamında Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep, Hatay ve Adana 

lokasyonlarını ziyaret ederek depremzede çocuklarımız ile boyama atölyelerimizde vakit 

geçirdik. Beşiktaş-Alanyaspor futbol müsabakasında sahaya atılan ve BJK-Kabataş Vakfı 

Okullarında öğretmen, öğrenci ve velilerimiz tarafından üretilen el yapımı oyuncakları takdim 

ettik, ihtiyaç duyulan bölgelere temel ihtiyaç malzemelerini ulaştırdık ve bölgedeki 

mezunlarımızı ziyaret ettik.  

 

Bir sene sonra Kabataşımızın kuruluşunun 116. yılında tekrardan bölgeye hareket ettik. 

Kahramanmaraş-Adıyaman-Gaziantep- Hatay ( Samandağ- Antakya ) - Adana illerinde BJK 

tarafından yaptırılan okullar ve Kabataş Erkek Liseli depremden etkilenmiş mezunlarımız ve 

kardeşlerimizin ailelerini yerinde ziyaret ettik. 

 

Ç. İLETİŞİM GÜCÜMÜZÜN ARTTIRILMASI VE OPERASYONEL 

MALİYETLERİN MİNİMİZE EDİLMESİ İÇİN DİJİTAL HABERLEŞME 

KANALLARININ GELİŞTİRİLMESİ  

 

Değerli Kabataşlılar, 

 

Bu dönem içerisinde en önem verdiğimiz konu iyi gününde kötü gününde ihtiyacı olan her 

Kabataşlının yanında olabilmektir. Dönemimiz boyunca tarafımıza ulaşan her iyi ve kötü 

haberi anında camiamızla paylaşmak için elektronik ortamlarda ve sosyal medyada çok önemli 
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işler yaptığımızı düşünüyorum. Bu platformları geliştirirken ve büyütürken dernek üyesi olup 

olmadığına bakmaksızın tüm Kabataşlıların ortak sesi olduğumuzu düşünüyoruz. Facebook, X 

ve Instagram sosyal mecralarında Derneğimiz yaklaşık 18.000 Kabataşlının sesi olup toplamda 

ise yaklaşık 45.000 kullanıcı ile iletişim halindedir. İçeriklerimiz aylık olarak ortalama 500.000 

kere görüntülenmektedir. 

 

Hayat tabii ki sanal olarak geçmiyordu. Çalışma dönemimizde derneğimize gelen ve hepimizi 

üzen 350’ye yakın vefat haberinin hepsini anında tüm dönem arkadaşlarıyla SMS yoluyla ve 

tüm camiamızla mail ve sosyal medya kanallarımız ile paylaştık. 130’a yakın cenazemizin 

hepsinde bizzat veya Dernek taziye çiçeklerimizle kurumumuzu temsil ettik. Özellikle bizlerde 

iletişimi bulunan tüm cenaze sahiplerinin yakınlarını bizzat arayıp bir ihtiyaçları olup 

olmadığını sorguladık. 

 

Bu vesile ile geçtiğimiz yıllarda kaybettiğimiz Kabataşlı değerlerimizi, öğretmenlerimizi 

rahmetle anarız. 

 

Hastalarımızı hastanelerde yalnız bırakmadık, gerekli hallerde Kabataşlı doktorlarımızdan 

yardım istedik. Çok sayıda kan ihtiyacını karşıladık. Bu süre zarfında çok iyi haberler de aldık. 

Kabataş Ailesine katılan birçok bebeğimiz oldu, hepsiyle sevindik. 

 

2022-2025 döneminde Dernek üyelerimize toplam 960.450 SMS gönderdik, 1.851 sosyal 

medya içeriği paylaştık.  

 

Derneğimizin tüm sosyal çevrelerde temsiline en üst derecede önem gösterdik. Yazılı ve 

kurumsal iletişimi geliştirdik. Geçtiğimiz dönemde kurum dışı yaklaşık 500’ün üzerinde resmi 

yazışmada bulunduk. 

 

Kabataşlı değerlerimizin özel günlerini sosyal medyada en etkin şekilde paylaştık.  

 

Tüm bu etkinlikler gerçekleştirilirken sizlerin emaneti olan katkı ve bağışlarınızı en iyi şekilde 

kullanmak için elimizden geleni yaptık.  

 

Değerlerimize Sahip Çıkan Etkinlikler Yaptık. 

 

Dönemimizde yaklaşık 120 adet etkinlikte sizlerle birlikte olduk. Yaz aylarındaki tatil 

dönemleri haricinde ortalama her hafta bir etkinliğin hayata geçmesine çalıştık. 

 

Pandemi sebebiyle gerçekleştiremediğimiz etkinliklerin düzenlenmesine de önem gösterdik. 

1996 Yılı Mezunlarımızın 25.Yıl Plaket Törenlerini ve 2000 yılı mezunlarımızın 20.Yıl 

Törenlerini, 2005 ve 2006 yılı mezunlarımızın 15.Yıl Plaket Törenlerini de bu dönem 

içerisinde düzenledik.  

 

Okul idaresinin mezunları ayrıştırıcı, öğrenci ve camiamızın birbirleri ile bir araya gelmesini 

engelleyici tavırları sebebiyle pek çok etkinliğin düzenlenemediğini veya geleneklerimize 
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yakışmayacak bir şekilde gerçekleştirildiğini de sizlerle paylaşmak isteriz. Kabataşlıların 

bayramı saydığımız Geleneksel Pilav Günümüz son iki senedir katılımcı sayısı 5 kat azalarak 

1000 kişinin altında bir katılımcı ile Kabataş ruhu ve coşkusundan uzak bir şekilde 

düzenlenmektedir. Son 25 yıldır her ay bir dönemin sponsorluğunda Derneğimiz tarafından 

düzenlenen Dostlar Kahvesi etkinliklerinin okul alanı içerisinde gerçekleşmesine izin 

verilmemektedir. Biz buna rağmen Dostlar Kahvesi etkinliğimizi tekneye taşıdık. Yönetim 

Kurulumuzun ev sahipliğinde 400’ü aşkın katılımcıları ile Kabataşlıları ve ailelerini teknede 

ağırladık. Mezuniyetlerinin ardından yıllar geçmiş dönemlerimizin Kabataşlılık gururunu 

seneler sonra aynı heyecanla tekrar yaşadıkları Plaket Törenlerimizin birçoğunun okul alanı 

içerisinde düzenlenmesine  yine okul yönetimi tarafından izin verilmemiştir.  

 

Geleneklerimize aykırı olarak düzenlenen 2023 yılı Pilav Günü’nde son iki yılda okulumuzda 

yaşanan milli değerlerimizi ve Kabataşlılık kültürümüzü, geleneğimizi hedef alan gelişmelere 

karşılık Kabataşlılar olarak okul müdürünü ve bu gelişmelere karşı sessiz kalan KELEV 

Başkanı Sn. Ahmet Çağlar’ı üzülerek de olsa protesto ettik. 

 

Kimse unutmamalıdır ki, Kabataş'ın gerçek sahibi Kabataşlılardır. 

 

2022-2025 Dönemi içerisinde gerçekleşen etkinlikleri izninizle kısa bir film ile  sizlerle 

paylaşmak isteriz. Tarihleri ile tüm çalışmalarımızı faaliyet raporumuzda bulabilirsiniz.  

 

Değerli Kabataşlılar, 

 

Genel Kurullar bizlerin karneleridir. Bizler bu 3 yıl içinde elimizden gelenin en iyisini sizlerle 

yapmaya gayret ettik. Değerlerimize ve tarihimize sahip çıktık. 

 

Aidatların toplanması konusunda daha başarılı olmak zorundaydık. Fakat sizlerden bu görevi 

mazeret üretmek için almadığımızın da farkındayız. Bu konuda mevcut borçlu üye profilinin 

borçlarının yeniden yapılandırılması ve daha ileri bir veritabanı uygulaması ile tamamen 

dijitalleşmiş bir dernek finansman modelini hayata geçirmek üzereyiz. Çok yakında dernek 

aidatlarınızı, burs fonlarımıza katkılarınızı tamamıyla dijital ve çağa uygun bir sistem ile 

kolaylıkla yapabiliyor olacaksınız.   

 

Üç yıl içinde kimden camiamız için bir şey istediysek KABATAŞIN BÜYÜKLÜĞÜ ile 

karşılaştık. Çalışma dönemimiz ile ilgili olarak birçok kişiye teşekkür borçluyuz. 

 

Emekli Öğretmenlerimize teşekkür ederiz, BİZLERİ HER DAİM SAHİPLENDİLER, 

YANIMIZDA OLDULAR. 

 

Kabataşlı genç kardeşlerime teşekkür ederim. Sayelerinde kendimizi hep güçlü hissettik. 

Onların genç ve temiz duygularından ilham aldık. 

 

En büyük teşekkürü izninizle “Kendi Ailelerimize” etmek isteriz. Onlardan çaldığımız 

zamanlarla camiamıza hizmet etmeye çalıştık. 
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Yönetim Kurulu arkadaşlarımın her birine ayrı ayrı teşekkür ederim. Her biri elinde olanın en 

iyisini yapmak için uğraştılar. Eksiklerimiz mutlaka vardır ve olmuştur. Bunun içinde tüm 

genel kurulumuzdan haklarını helal etmelerini diliyoruz. 

 

Son teşekkürüm her konuşmamda hep ONADIR. O ki; kimsenin inanmadığı zamanda bu 

millete ve değerlerine inandı, dava arkadaşlarıyla bu ülkeyi kurdu ve bizlere emanet etti. Bizim 

de tüm çabamız onun emaneti olan ülkeye daha iyi hizmet etmek ve hizmet edecek gençlerin 

iyi eğitilerek yetişmesine vesile olmaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve bu ülkeye canı 

pahasına sahip çıkmış tüm şehitlerimize ve aydınlarımıza söz veriyoruz ki, 

 

“Ülkemizin neferleriyiz ve onun en iyi okullara kavuşması için çalışacağız.” 

 

 

 

Saygılarımla; 

Hasan Anıl CANSIZOĞLU 

Kabataş Erkek Liseliler Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Faaliyetlerimiz; 

 

No Tarih  Etkinlik 

1 05.02.2025 2022-2025 döneminin son yönetim kurulu toplantısı için bir araya 

geldik. 

2 03.01.2025 Genç yaşta kaybettiğimiz 2020 dönemi mezunumuz Cengizhan 

Terzioğlu kardeşimizin cenazesine Derneğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu üyelerimizle katıldık ve cenaze organizasyonuna destek 

olduk.  

3 15.12.2024 1994 yılı mezunlarımızın 30. Yıl Plaket Törenlerini  250 

mezunumuzun ve emekli öğretmenlerimizin katılımlarıyla 

gerçekleştirdik. 15 kardeşimize eğitim bursu ile destek olan 1994 yılı 

mezunlarımıza teşekkür ederiz.  

4 15.12.2024 1996 yılı mezunlarımızın pandemi sebebiyle gerçekleştirilemeyen  

25. Yıl Plaket Törenlerini 150 mezunumuzun ve emekli 

öğretmenlerimizin katılımlarıyla organize ettik. 11 kardeşimize 

eğitim bursu ile destek olan 1996 yılı mezunlarımıza teşekkür ederiz.  

5 07.12.2024 1999 yılı mezunlarımızın 25. Yıl Plaket Törenlerini 140 mezunumuz 

ve emekli öğretmenlerimizin katılımlarıyla düzenledik. 10 

kardeşimize eğitimn bursu ile destek olan 1999 yılı mezunlarımıza 

teşekkür ederiz.  

6 17.11.2024 Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak camiamızın dijital dünyada 

da en güçlü şekilde temsil edilmesi ve var olması adına camiamızın 

Kabataş Erkek Liseliler Dijitalleşiyor Projesini başlattık. 

Derneğimizin web sitesinden projeye ulaşabilirsiniz. 

7 10.11.2024 Kabataş Erkek Lisesi 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne 

Derneğimizi temsilen genç mezun kardeşlerimiz Emre Can 

Küçükyıldız'19 ve Berfin Pişkin'20 katılarak Atatürk Büstüne 

çelengimizi sundular.  

8 04.11.2024 2-10 Kasım tarihleri arasında düzenlenen 41. Uluslararası Kitap 

Fuarı'nın Onur Yazarı olarak seçilen Kabataşlı Ağabeyimiz Yalvaç 

Ural'ı Yönetim Kurulu Başkanımız Hasan Anıl Cansızoğlu ‘92 

ziyaret etti.  

9 28.10.2024 1933’ten beri her sene düzenlediğimiz  Geleneksel Cumhuriyet 

Balomuzda 100 katılımcı ile Cumhuriyetimizin 101. yılını büyük bir 

coşkuyla kutladık. Balomuzda merhum mezunumuz küçük 

iskender’in kıymetli ailesini, merhum ağabeyimiz ve öğretmenimiz 

Faris Akarsu’nun değerli ailesini ve TÜYAP Onur Yazarı Yalvaç 

Vural’ı ağabeyimizi onur konukları olarak misafir ettik.  

10 27.10.2024 Hocaların hocası değerimiz Faris Akarsu için Cemal Reşit Rey 
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No Tarih  Etkinlik 

Konser Salonu’nda ailesi ve Derneğimiz ev sahipliğinde Veda 

Töreni gerçekleştirdik. 

11 29.09.2024 2002 yılından beri derneğimizce yapılmakta olan Geleneksel  

Dostlar Kahvesi etkinliğimizin yuvamızda düzenlenmesine okul 

yönetimi tarafından izin verilmemesi sebebiyle Dostlar Kahvemizi 

Dernek Yönetim Kurulumuz ev sahipliğinde 400’ü aşkın 

katılımcıyla beraber teknede organize ettik.. 

12 18.09.2024 2024-2025 dönemi için liseli ve üniversiteli kardeşlerimizin 

yararlanabileceği aylık burs tutarlarını ilan ederek camiamızla 

paylaştık.  

13 28.07.2024 2013 yılı mezunumuz, 2012 yılı Öğrenci Başkanımız ve Dernek 

Genel Sekreterimiz Serkan Çeçen kardeşimiz ve kıymetli Ecem 

Horata'nın nikah törenlerini BJK-Kabataş Vakfı Okulları Çamlıca 

Kampüsümüzde düzenlenmesine destek olduk ve törene Yönetim 

Kurulu olarak katıldık. Genç çiftimize mutluluklar dileriz! 

14 27.07.2024 2015 yılı mezunumuz, 2014 yılı Öğrenci Başkanımız ve Dernek 

Disiplin Kurulu Üyemiz Alper Özkan kardeşimizin değerli Milena 

Can ile evlilik törenine Yönetim Kurulu olarak katıldık. Genç 

çiftimize mutluluklar dileriz! 

15 26.07.2024 Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak sokak hayvanlarına dair yasa 

teklifinin bu hali ile karşısında olduğumuzu kamuoyu ile paylaştık.  

16 23.07.2024 Kabataş ailemize katılan Dönem ‘29 kardeşlerimizi tebrik ettik ve 

camiamıza hoş geldiniz dedik.  

16 17.07.2024 Geçtiğimiz senelerde olduğu gibi bu üniversite tercih döneminde de 

Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak “Üniversitende Seni 

Bekliyoruz Kardeşim” projemiz kapsamında 2024 mezunlarımıza 

tercih dönemlerinde yardımcı olmak adına 130’dan fazla genç 

mezunumuzun dahil olduğu bir mentor ekibi oluşturduk.  

17 14.07.2024 Kabataş’ı Kabataşlılar anlatmalı anlayışı LGS tercih döneminde 

okulumuzu tercih etmeyi düşünen öğrenci ve velilere yönelik olarak 

Kabataş Erkek  Lisesi Online Tanıtım Etkinliği’ni gerçekleştirdik. 

18 11.07.2024 LGS Tercih döneminde lisemizin tanıtımı adına genç mezun 

kardeşlerimizle bir tanıtım videosu hazırladık ve bu videonun 

çevrimiçi reklamlarını organize ettik.  

19 11.06.2024 2024 Dönemi kardeşlerimizin mezuniyet törenine katıldık.  

20 12.05.2024 Kabataş Erkek Liseliler ve BJK-Kabataş Vakfımız tarafından 

desteklenen ve 4 ay önce çalışmalarına başlayan Dönem '20 '21 '22 

'23 Kabataş Mezunlarından oluşan, Kurucu Şefi Kabataş Erkek 

Lisesi Müzik Öğretmeni Özgen ZEYBEK yönetiminde "Kabataş 
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No Tarih  Etkinlik 

Erkek Lisesi Mezunları Çoksesli Korosu" 9.Sansev İstanbul 

Uluslararası Çoksesli Koro Festivali’nde sahne aldı. 

21 09.05.2024 Beyoğlu Belediye Başkanımız, 1994 yılı Mezunumuz ve Dernek 

Üyemiz İnan Güney’i Dernek Yönetim Kurulu Başkanımız Hasan 

Anıl Cansızoğlu’92 ve Yönetim Kurulumuz olarak ziyaret ettik. 

22 20.04.2024 BJK-Kabataş Vakfı Mütevelli Heyeti Toplantısı’na katıldık. 

23 19.04.2024 ‘24 Dönemi kardeşlerimizin Geleneksel Veda Yürüyüşü’nde 

Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak okul yönetiminin mezunları 

engelleyici ve ayrıştırıcı tavırlarına rağmen yürüyüş boyunca öğrenci 

kardeşlerimizin yanında olduk. 

24 03.04.2024 Kabataş Erkek Liseliler Derneğimize geçmiş dönemlerde emek 

vermiş Kabataşlı ağabey ve kardeşlerimizle okulumuzda Derneğimiz 

organizasyonunda bir akşam yemeğinde bir araya geldik.  

25 21.03.2024 Basın yayın organlarında gündem olan okulumuz Feriye alanının 

kullanımına dair açıklamamızı camiamızla ve kamuoyu ile paylaştık.  

26 08.03.2024 Daha yaşanır bir dünya için durmadan, yorulmadan çalışan başta 

okulumuz mezunu, öğretmeni, çalışanı olmak üzere tüm 

kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 

kutladığımız videomuzu yayınladık. 

27 07.03.2024 Yuvamız Kabataş Erkek Lisemizin “Önce Vatan” diyerek Balkan 

Cephesi’ne koşan ve geri dönemeyen 1911 - 1912 yılları son sınıf 

öğrencileri ağabeylerimizin anısına Beşiktaş Köyiçi Kartal Heykeli 

önünde Beşiktaş Belediyesi desteği ve farklı siyasi partilerin 

temsilcilerinin de katılımı ile bir tören düzenledik. Törenin ardından 

ise ağabeylerimiz anısına minnet lokması dağıttık. 

28 17.02.2024 Kalbimizde taşıdığımız coşkumuzla geleneğimizin mabedi Kabataş 

Erkek Lisesinin kuruluşunun 116. yılı için  Taksim Cumhuriyet 

Anıtı'nda düzenlenen törene Yönetim Kurulu üyelerimizle katıldık.  

29 17.02.2024 Kabataş Erkek Lisemizin kuruluşunun 116. yılında Yönetim Kurulu 

Başkanımız Hasan Anıl Cansızoğlu ‘92 ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz olarak 6 Şubat depremleri bölgesinde Kahramanmaraş-

Adıyaman-Gaziantep- Hatay ( Samandağ- Antakya ) - Adana 

illerinde BJK tarafından yaptırılan okullar ve Kabataş Erkek Liseli 

depremden etkilenmiş mezunlarımız-kardeşlerimizin ailelerini 

yerinde ziyaret ettik. 

30 06.02.2024 Çağlayan Adliyesi'nde gerçekleştirilen hain terör saldırısını şiddetle 

kınadık. 

31 14.01.2024 Vefa Lisesi Mezunları Derneğinin başkanı kıymetli dostumuz ve 

büyüğümüz Hakkı Baliç’in vefatını üzüntü ile öğrendik ve dost 
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No Tarih  Etkinlik 

camiamızın acısını paylaştık. 

32 01.12.2023 
Cumhur Işın Fizik Laboratuvarımızı, IB standartlarında okulumuz 

1946 mezunu BJK Onursal Başkanımız Süleyman Rıza Seba'nın 

ismiyle, bugünkü proje değeri 4 Milyon TL olacak şekilde yeniden 

tefriş ettik. 

33 01.12.2023 
Salih Gence Kimya Laboratuvarımızı, IB standartlarında okulumuz 

1962 mezunu BJK ve Milli Takımın Kaptanı Sanlı (Kaptan) 

Sarıalioğlu'nun anısına bugünkü proje değeri şekilde yeniden tefriş 

ettik. 

34 01.12.2023 
Zeria Bali Biyoloji Laboratuvarımızı, IB standartlarında okulumuz 

1986 mezunu Öğretmen Mehmet Işıklar (Optik) adına bugünkü proje 

değeri 4 Milyon TL olacak şekilde yeniden tefriş ettik. 

35 10.11.2023 Kabataş Erkek Lisesi 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne Kabataş 

Derneğimizi temsilen genç mezun kardeşlerimiz Emre Can 

Küçükyıldız'19 ve Berfin Pişkin'20 katılarak Atatürk Büstüne 

çelengimizi sundular.  

36 28.10.2023 Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız Geleneksel Cumhuriyet 

Balomuz Derneğimizin organizasyonuyla dernek üyelerimiz, 

mevcut ve geçmiş dönem dernek yöneticilerimiz ve 100’ü aşkın 

katılımcı ile gerçekleştirildi.  

37 28.10.2023 Geleneksel Cumhuriyet Balomuzda 2008 yılı mezunlarımızın 15.Yıl 

Plaket Törenlerini gerçekleştirdik.  

38 28.10.2023 Geleneksel Cumhuriyet Balomuzda 2000 yılı mezunlarımızın 

pandemi sebebiyle gerçekleştirilemeyen 20.Yıl Plaket Törenlerini 

düzenledik.  

39 22.10.2023 Okul idaresinin tüm engellemelerine rağmen Geleneksel Dostlar 

Kahvemizi teknede 400’ü aşkın katılımcı ile Yönetim Kurulumuzun 

ev sahipliğinde gerçekleştirdik.  

40 18.10.2023 Gazze’de iki hastanede yüzlerce sivilin hayatını kaybetmesine sebep 

olan bombalı saldırıyı kınadığımızı paylaştık. 

41 17.10.2023 Kabataş Erkek Lisesi Okul Aile Birliği 2023 Olağan Genel 

Kurulu'nda Okul Aile Birliği Başkanı seçilen Aylin Gülen Mutluay 

ve Yönetim Kurulunu tebrik ettik. 

42 03.10.2023 Camiamız, okulumuz ve Derneğimiz ile ilgili gelişmelerden 

haberdar olmak için Kabataş Erkek Liseliler Derneği WhatsApp 

Kanalı’nı oluşturduk.  

43 02.10.2023 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında lise ve üniversite öğrencisi olan 
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No Tarih  Etkinlik 

125 kardeşimize burs imkanı sağladık. 

44 01.10.2023 Ankara'da İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü önünde hain 

teröristler tarafından düzenlenen alçak bombalı saldırıyı esefle 

kınadık. 

45 27.09.2023 Derneğimizin okullaşma inisiyatifi BJK-Kabataş Vakfı Okullarında 

21 Ekim Cumartesi Genco Erkal ve Tülay Günal'ın Nazım Hikmet'in 

hayatını anlatan "Yaşamaya Dair" adlı müzikli gösteriye tüm 

camiamızı davet ettik.  

49 28.07.2023 Ülkemizin her yanında ve Kazdağları’nda yapılan ağaç katliamına 

karşı bildirimizi paylaştık. 

50 21.07.2023 “Üniversitende Seni Bekliyoruz Kardeşim” projemiz kapsamında 

2023 mezunlarımıza üniversite tercih dönemlerinde yardımcı olmak 

adına 130’dan fazla genç mezunumuzun dahil olduğu bir mentor 

ekibi oluşturduk 

51 21.06.2023 2023 Dönemi kardeşlerimiz Kabataş Erkek Lisesinde 

gerçekleştirilen mezuniyet törenlerine katıldık. 

52 11.06.2023 Geleneklerimize aykırı olarak Pilav Günümüz, 11 Haziran 2023 

Pazar günü okul idaresi tarafından düzenlenmiştir. Son iki yılda 

okulumuzda yaşanan milli değerlerimizi ve Kabataşlılık 

kültürümüzü hedef alan gelişmelere karşı Kabataşlılar olarak, Okul 

Müdürü Dr. Muharrem Bayrak’ı ve tüm bu faaliyetlere göz yuman 

ve hatta destekleyen KELEV Başkanı Ahmet Çağlar’ı üzülerek de 

olsa protesto ettik. 

53 13.05.2023 Son iki yılda okulumuzda yaşanan milli değerlerimizi ve 

Kabataşlılık kültürümüzü hedef alan iş ve fiillere karşı Kabataşlılar 

olarak, Okul Müdürü Dr. Muharrem Bayrak’ı Pilav Günü’nde 

protestosu için bir dijital iletişim kampanyası organize ettik. 

54 29.04.2023 Hitay Vakfı ile beraber depremlerden etkilenen 24’ü Kabataş Erkek 

Lisesi öğrencisi, 3’ü Kabataşlı Üniversite öğrencisi olan 29 

kardeşimize 12 ay süreyle kişi başı 2.000 TL olmak üzere toplam 

696.000 TL nakdi destek sağladık. 

55 28.04.2023 Mevcut okul idaresinin tüm geleneklerimizi yok sayan bir 

Geleneksel Veda Yürüyüşü düzenleme çabalarına rağmen 

kardeşlerimizin dirayeti, emekleri ve mezunlarımızın katılımıyla 

Geleneksel Veda Yürüyüşümüzü gerçekleştirdik 

 11.03.2023 Deprem bölgesine ikinci ziyaretimizi gerçekleştirdik. Malatya, 

Adıyaman, Kahramanmaraş, Gaziantep, Hatay ve Adana 

lokasyonlarını ziyaret ederek depremzede çocuklarımız ile boyama 

atölyelerimizde vakit geçirdik. Beşiktaş-Alanyaspor futbol 
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No Tarih  Etkinlik 

müsabakasında sahaya atılan ve BJK-Kabataş Vakfı Okullarında 

öğretmen, öğrenci ve velilerimiz tarafından üretilen el yapımı 

oyuncakları takdim ettik, ihtiyaç duyulan bölgelere temel ihtiyaç 

malzemelerini ulaştırdık ve bölgedeki mezunlarımızı ziyaret ettik. 

56 17.02.2023 Kabataş’ımızın 115. yılını kutlarken, toplamda 60 saatlik bir 

yolculukla Kahramanmaraş, Gaziantep, Nurdağı, Samandağ, Hatay 

(Antakya), İskenderun, Osmaniye ve Adana'yı ziyaret ederek yardım 

malzemelerimizin ilk kısmını depremzedelere teslim ettik ve uzun 

vadeli aksiyonlarımızı belirlemek adına bölgedeki Kabataşlılar, 

yetkili personeller ve gönüllü çalışma grupları ile bir araya gelerek 

tespit çalışmaları gerçekleştirdik 

57 12.02.2023 Deprem sebebiyle KYK yurtlarından ayrılmak durumunda kalıp 

evlerine dönemeyen Kabataşlı kardeşlerimizin memleketlerine 

dönüşlerini planlayana kadar konaklamalarına yardımcı olabilecek 

kardeşlerimiz ve büyüklerimiz ile organize olacağımız 

kampanyamızı başlattık. 

58 06.02.2023 6 Şubat depremlerinden etkilenen mezun, öğrenci ve 

öğretmenlerimizden ulaşamadıklarımız hakkında bilgi paylaşımı 

yapmak ve ayrıca gerekli olan kan ihtiyacına yönelik kan bağışı için 

kampanyamızı başlattık. 

59 06.02.2023 Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak 6 Şubat depremlerinden 

etkilenen vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere yardım kampanyamızı 

başlattık. 

60 15.01.2023 Cengiz Toraman'ın yazıp yönettiği ve Şenay Gürler'in sahne aldığı 

"Ben Türkan Saylan" adlı tiyatro eserini Derneğimiz ev sahipliğinde 

öğrenci kardeşlerimizi de misafir ederek katıldık.  

61 

 

25.12.2022 1982 yılı mezunlarımızın 40. Yıl Plaket Törenlerini yuvamızda 

gerçekleştirdik. 

62 24.12.2022 1992 yılı mezunlarımızın 30. Yıl Plaket Törenlerini yuvamızda 

gerçekleştirdik. 

63 18.12.2022 Dernek Yönetim Kurulu Başkanımız Hasan Anıl Cansızoğlu ‘92 ve 

Genel Sekreterimiz Serkan Çeçen ‘13 emekli öğretmenlerimizin 

düzenlediği kahvaltı programına katıldı. 

64 24.11.2022 Kabataş Erkek Liseliler Derneği Yönetim Kurulu adına Denetim 

Kurulu üyemiz Emre Can Küçükyıldız ve 2022 yılı mezunumuz Ali 

Fuat Karaaslan yuvamızı ziyaret ederek, Tek Başöğretmenimiz 

Mustafa Kemal Atatürk'ün “Fikri Hür, Vicdanı Hür, İrfanı Hür” 

kuşaklar yetiştirmemiz için kaleme aldığı rehber eseri 'NUTUK' 

kitabını müdürümüz Muharrem Bayrak ve tüm öğretmenlerimize 

hediye ettik. 
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65 22.11.2022 Süleyman Seba Burs Fonumuza Gümüş Paketle destek olan 2001 yılı 

mezunlarımıza katkıları için teşekkür ettik. 

66 10.11.2022 Kabataş Erkek Lisesi 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne Kabataş 

Erkek Liseliler Derneği’ni temsilen Denetim Kurulu üyelerimiz 

Vedat Aşkın ve Nurettin Sağırkaya katılarak Atatürk Büstüne 

çelengimizi sundular.  

67 08.11.2022 Derneğimizin kurucu unsuru olduğu BJK-Kabataş Vakfı Özel 

Okulları'nın düzenlediği Cumhuriyet ve Aydınlanma Günleri 

etkinliklerimiz kapsamında Kabataşlılar olarak Güvenç Dağüstün ve 

Burçin Büke’nin “Şair Şarkıları” konserinde camiamızla bir araya 

geldik. 

68 29.10.2022 Cumhuriyetimizin 99. yılını kutladığımız Geleneksel Cumhuriyet 

Balomuz Derneğimizin organizasyonuyla dernek üyelerimiz, 

mevcut ve geçmiş dönem dernek yöneticilerimiz ve 100’ü aşkın 

katılımcı ile gerçekleştirildi.  

69 29.10.2022 Geleneksel Cumhuriyet Balomuzda 2007 yılı mezunlarımızın 15.Yıl 

Plaket Törenlerini düzenledik.  

70 29.10.2022 Geleneksel Cumhuriyet Balomuzda 2005 ve 2006 mezunlarımızın 

pandemi sebebiyle ertelenen 15.Yıl Plaket Törenlerini 

geçrekleştirdik.  

71 29.10.2022 Kabataş Erkek Lisesi Çoksesli Koromuzun Muammer SUN’a ait 

“Biz Atatürk Gençleriyiz" performansı, İstanbul Büyükşehir 

Belediyesinin tahsisi, BJK-Kabataş Vakfı ve Kabataş Erkek Liseliler 

Derneğimizin sponsorluğunda Şerefiye Sarnıcı'nda çekimleri 

yapıldı. 

72 24.10.2022 Okul Aile Birliğimizin Genel Kurul Toplantısında 2022-23 dönemi 

için Okul Aile Birliği Başkanlığına seçilen velimiz Sn. Aylin Gülen 

Mutluay ve Yönetim Kurulu ile OAB Denetim Kurullarına seçilen 

tüm velilerimizi tebrik ettik. 

73 24.10.2022 İstanbul Barosu seçimlerini kazanarak 144 yıllık baro tarihinin ilk 

kadın başkanı olan Av. Filiz Saraç’ı tebrik ederek kendisine ve 

ekibine adalet mücadelelerinde başarılar diledik. 

74 21.10.2022 Lise öğrenimlerine başlayan '27 dönemi kardeşlerimizin geleneksel 

anlamda Kabataşlı oldukları Rozet Takma Töreni'ne Derneğimizi 

temsilen Başkan Yardımcımız Hakkı Erman Ergincan ve Denetleme 

Kurulu Başkanımız Ömer Akman katıldılar. 

75 18.10.2022 7 Ekim 2022 Cuma günü akşam saatlerinde, hazırlık ve 9. sınıf 

öğrencilerinin kaldığı Kabataş Erkek Lisesi Üsküdar Bulgurlu Erkek 

Öğrenci Yurdunda kanuna aykırı bir şekilde, dışarıdan insanların da 
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katılımıyla, “sohbet(!)” adı altında gerçekleşen etkinlik hakkındaki 

30 sayfalık şikayet taleplerimizi İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne ilettik. 

76 17.10.2022 7 Ekim 2022 Cuma günü Kabataş Erkek Lisesi Üsküdar Bulgurlu 

Erkek Yurdunda gerçekleşen kanuna aykırı etkinlik hakkında 

kamuoyunu bilgilendirdiğimiz açıklamayı yayınladık. 

77 15.10.2022 Bartın’da meydana gelen patlamada hayatını kaybeden 

vatandaşlarımıza rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralanan 

vatandaşlarımıza acil şifalar diledik. 

78 05.10.2022 Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak Kabataş camiasını 

LinkedIn'de de temsil edebilmek adına derneğimizin ve okulumuzun 

LinkedIn sayfaları ile beraber Kabataşlıların iş dünyası, kariyer, iş 

ve staj fırsatları gibi konularda iletişim kurabilmeleri adına Kabataş 

Erkek Lisesi Mezunları ve Öğrencileri Grubu'nu kurduk. 

79 02.10.2022 Üniversiteli Kabataşlıların hem camiamızı tanımalarını sağlamak 

hem de mezun olduktan sonra Derneğimizde aktif olarak rol 

almalarının önünü açmak maksadıyla başlattığımız Üniversiteli 

Gönüllülük Programımızın başvurularını açtık. 

80 26.09.2022 Öğrencilerimiz için 2022-2023 eğitim-öğretim yılı burs 

başvurularımızın başladığını duyurduk. 

81 25.09.2022 Üniversiteli Kabataşlıların üniversite hayatları boyunca da 

Kabataşlılarla birlikte olabilecekleri ve özel kariyer etkinliklerine 

katılabilecekleri Üniversiteli Kabataşlılar ve Fakülte WhatsApp 

Gruplarımızı açtık. 

82 24.09.2022 Kulüp yönetiminde deneyim kazanmak, farklı fikirlerden 

yararlanmak ve kulüp faaliyetlerini 115 yıllık değerlerimizle uygun 

bir şekilde yürütmek isteyen tüm Kabataşlı öğrenci kardeşlerimize 

yönelik Kulüp Yönetimi Atölyemizi gerçekleştirdik. 

83 17.09.2022 Camiamızın hafızasını dijitale taşımak, Kabataşlıların çocukluk 

anılarından bir albüm oluşturmak ve sosyal medya hesaplarımızdaki 

tasarımlarda kullanmak amacıyla dijital bir albüm oluşturduk. 

84 17.09.2022 BJK Divan Kurulu seçimlerinde, Kabataş Erkek Lisesi Camiamıza 

yapmış olduğu katkılar sebebiyle kendisine Cahit Kocaömer 

Kabataş’a Hizmet Onur Ödülü takdim ettiğimiz değerimiz Sn.Tevfik 

Yamantürk’ün yanında olduğumuzu tüm camiamız ve kamuoyu ile 

paylaştık. 

85 09.09.2022 Kabataş Erkek Lisesinde öğrenim görmekte olan kız kardeşlerimiz 

için, 2005 yılı mezunlarımızın öncülüğünde, genç yaşında 

kaybettiğimiz mezunumuz Esra Kumbasar anısına başlatılan Burs 
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Fonumuzu paylaştık. 

86 03.09.2022 Kabataş Erkek Liseliler Derneği Koşu Kulübü ilk koşusunu 

gerçekleştirdi. 

88 13.08.2022 Kabataş Erkek Liseliler Derneği Koşu Kulübü kuruldu. 

89 13.08.2022 Kabataşlıların sanat, spor, iş dünyası, kültür gibi farklı konulardaki 

ilgi alanlarını keşfetmesi, bu alanlara uğraşan diğer mezunlarımızla 

tanışabilmesi ve bu aktiviteleri beraberce yapabilmesi adına Mezun 

Kulüpleri projemizi başlattık. 

90 26.07.2022 Kabataş ailemize katılan Dönem ‘27 kardeşlerimizi tebrik ettik. 

91 19.07.2022 Geçtiğimiz senelerde yaptığımız gibi bu tercih döneminde de 

Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak “Üniversitende Seni 

Bekliyoruz Kardeşim” projemiz kapsamında 2022 mezunlarımıza 

tercih dönemlerinde yardımcı olmak adına büyük bir mezun ekibi 

kurduk. 

92 15.07.2022 Derneğimizin organizasyonu ile düzenlenen, 30 ailenin katıldığı 

Kabataş Erkek Lisesi Tanıtım Etkinliği gerçekleşti. 9 adet genç 

mezun ve öğrenci kardeşimiz; anlatımlarıyla aday öğrenci ve velilere 

neden Kırmızı Siyahı seçmeleri gerektiğini aktardılar. 

93 12.07.2022 Harvard’dan Boğaziçi’ne önde gelen üniversitelerde okumakta olan 

21 Kabataş Erkek Lisesi mezunu ve öğrencisi kardeşimizle birlikte 

“LGS tercihlerinizde Kabataş Erkek Lisesi neden ilk sırada olmalı?” 

başlıklı bir video hazırladık ve bu video için çevrimiçi reklamları 

organize ettik.  

94 07.07.2022 İstanbul'da çalıştığı büroda uğradığı silahlı saldırı sonucu katledilen 

Avukat Servet Bakırtaş'a rahmet; ailesine ve tüm hukuk camiamıza 

başsağlığı diledik. 

95 07.07.2022 Konya'da görevi başında uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını 

kaybeden Doktor Ekrem Karakaya'ya rahmet, ailesine ve tüm sağlık 

camiamıza başsağlığı diledik. 

96 29.06.2022 1945 yılı mezunumuz Hulusi Özdurmaz BJK Kabataş Vakfımızda 

ziyaretimize geldi. 

97 25.06.2022 Kabataş Erkek Liseliler Derneği olarak geçtiğimiz dönem 

faaliyetlerini değerlendirmek, durum analizi yapmak ve gelecek 

dönemi planlamak için bir araya geldik. 

98 22.06.2022 2022 yılı mezunlarımızın Kabataş Erkek Lisesinde gerçekleştirilen 

mezuniyet törenlerine katıldık.  

100 15.06.2022 Kabataşlıların en büyük bayramı olan Geleneksel Pilav Günümüze 
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gölge düşürmek ve Derneğimiz hakkında karalama ve iftirada 

bulunmak adına hiçbir tanışıklığı olmayan öğrenci kardeşlerimize 

Pilav Günümüz ve organizasyonu hakkında sorular sorarak 

psikolojik baskı ile cevap almaya çalışan ve bu esnada hiçbir rıza 

almadan öğrenci kardeşlerimizin konuşmalarını cep telefonu ile 

video formatında kaydeden 1987 mezunu Ceyhun Targın adlı şahsı 

camiamıza ifşa ettik. 

101 12.06.2022 Uzun pandemi sürecinin ardından üç yıllık bekleyişimiz sonunda 

Geleneksel Pilav Günümüzde bir araya geldik. Pandemi boyunca 

canlarını ortaya koyarak emek veren, fedakar sağlık çalışanlarımıza 

adadığımız Pilav Günümüz olumsuz hava şartlarına rağmen 

memleketimizin ve dünyanın dört bir yanından yaklaşık 5000 

Kabataşlının katılımı ile coşku ve aile ortamının yoğun olarak 

hissedildiği bir atmosferde gerçekleşti. 

102 12.06.2022 Pilav Günümüz sonrası anılarımızı gelecek nesillere de aktarmak 

amacıyla dijital bir albüm oluşturduk. 

103 11.06.2022 Geleneksel Pilav Günümüz öncesinde öğrenci kardeşlerimizle 

birlikte okulumuzdaki hazırlıklarımızı tamamladık. 

104 10.06.2022 Süleyman Seba Burs Fonumuza Altın Paketle destek olan 2000 yılı 

mezunlarımıza katkıları için teşekkür ettik. 

105 30.05.2022 Okullaşma projemizde yol arkadaşımız Beşiktaş Jimnastik 

Kulübü'nün 35. Başkanı seçilen, BJK-Kabataş Vakfı Kurucu 

Mütevellisi ve Başkan Vekili Sn. Ahmet Nur Çebi ve Yönetim 

Kurul'nu tebrik eder, başarılar diledik 

106 19.05.2022 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için farklı 

dönemlerden mezun 23 Kabataşlı üniversite öğrencisi kardeşimizle 

birlikte Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'ni 

okudukları bir video hazırladık. 

107 17.05.2022 Derneğimizin de destek verdiği Kabataş Erkek Lisesi Kültür Sanat 

Şenliğimiz 17-18 Mayıs tarihleri arasında büyük bir katılımla 

gerçekleşti. 

108 17.05.2022 İş hayatına henüz başlamış ve üniversiteli Kabataşlıların kariyer 

hedefleri doğrultusunda tecrübeli mezunlarımız ile eşleceği Kabataş 

Erkek Liseliler Derneği Mentorluk Projemizi başlattık. 100’den fazla 

mezun ve üniversite öğrencisi kardeşimiz birbirleri ile kariyer 

tecrübeli ve hedefleri doğrultusunda eşleşti.  

109 02.05.2022 2018-2021 yılları arasında Okul Müdürümüz olarak görev yapan, 

kardeşlerimizi evladı bilip hepsinin kalbine dokunmuş, camiamızın 

değerlerine önemli katkıları olmuş Sn. Selman Küçük 

Öğretmenimizin Milli Eğitim Bakanlığında Ortaöğretim Daire 
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Başkanı olarak yeni görevine atandığını kutladık. 

110 29.04.2022 2022 Dönemi kardeşlerimizin Geleneksel Veda Yürüyüşü; 

okulumuz öğrenci ve öğretmenleri, mezunlarımız ve Dernek 

Yönetim Kurulumuzun katılımları ile gerçekleşti. 

111 27.04.2022 Derneğimiz organizasyonuyla yuvamızda düzenlediğimiz İftar 

etkinliğinde merhum öğretmenimiz Veli Türkmen’e emekleri için 

bir onur plaketi takdim ettik.   

112 27.04.2022 Derneğimiz organizasyonuyla yuvamız Kabataş Erkek Lisesinde 

Kabataşlılar olarak iftarda buluştuk. 

113 30.03.2022 29.03.2022 tarihinde Yeni Şafak adı altında yayın yapan medya 

organında ‘’Birde Siz Eksiktiniz’’ başlığı ile derneğimizi ve dernek 

yönetim kurulu üyelerimizi hedef gösteren asılsız ve mesnetsiz 

paylaşıma dair basın açıklamamızı paylaştık. 

114 09.03.2022 Başladığı tarihten beri en büyük destekçisi olduğumuz Süleyman 

Seba Münazara Turnuvası’nın finali Beşiktaş Vodafone Park 

Stadyumu’nda düzenlendi. 

115 26.02.2022 Derneğimizin katkısıyla Kabataş Erkek Lisesi Münazara Kulübü 

Kulüp İçi Münazara Turnuvası düzenlendi. 

116 17.02.2022 Kabataş Erkek Lisesi’nin kuruluşunun 114. yıl dönümü geleneksel 

törenimiz Taksim Cumhuriyet Anıtı önünde gerçekleşti. Törene 

Yönetim Kurulu olarak katıldık.  

117 11.02.2022 Kabataş Erkek Lisesi binasında bulunan Dernek Odamızın çeşitli 

baskılar sonucunda zor kullanılarak boşaltılmasına şahitlikte 

bulunduk. 

118 10.02.2022 Kabataş Erkek Liseliler Derneği 2022-2025 döneminin ilk Yönetim 

Kurulu toplantısını BJK-KABATAŞ Vakfı Okulları Ahmet Taner 

Kışlalı Kütüphanesi'nde gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 


